Actum in Castro Przemisien.
 Feria Quarta in Crastino Festi
 sancti Michaelis Archanceli Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quingagesimo Quarto.

1247

30/11

1654

Kulczycki Terlecki mu.
 oblicat.

Comparens p[ro] curis officio et actu **Op[er]is** Casp[er]i Capit[an]i Pr[im]i s[er]v[er]i Nobili
 Jac[ob]o Kulczycki Mil[itari] Con[tra]m[an]u[m] Sauro reate et corpore exister[et] a Terr[is] D[omi]n[i]i Jur[is]
 bur[gen]sibus Jurisd[ic]tionib[us] suis quibusvis proprijs et competens recedendo Qu[od] sicut v[er]o s[er]v[er]i
 Capit[an]i Pr[im]i s[er]v[er]i Jurisd[ic]tion[em] quoad actus h[ab]ere attinet se in Jur[is] d[omi]n[i]i ac bonis h[ab]it[us]
 g[er]it[ur] o[mn]ib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] suby[ac]ens p[ar]tem Libere publice
 ac p[er] express[um] recognovit Quia ipse bona sua propria infra scripta nempe qua-
 tuor Molles in horto suo alias h[ab]itad[ur] in Villa Kulczycki Terra v[er]o Op[er]is capi-
 stedi cum omni s[er]v[er]i s[er]v[er]i Jure domini[us] proprietate ac titulo obligatorio Curij
 o[mn]ib[us] et singulis eorundem bonoru[m] utilitatib[us] fructib[us] proventib[us] redditib[us] eas
 h[ab]entib[us] commodis obventionib[us] attinentib[us] et pertinentib[us] g[er]it[ur] Universis Nichil ex p[ar]t[is]
 iuris domini[us] proprietate ac cuiusvis competens et s[er]v[er]i g[er]it[ur] prope Regale Burgo
 Jur[is] d[omi]n[i]i aut quop[er]a alio reservando seu excipiendo Veru[m] prout eadem bona ipse
 nec Recognos[er]it h[ab]uit let possidebat ipse q[ue] concedebant ac eidem ser-
 viabant iam ex tunc et de facto Nobili Beniano Terlecki Jani s[er]v[er]i in summa
 Viginti flor[en]o polon[is] per se Recognos[er]it realiter ab eodem Nobili Terlecki levata
 et numerata hinc et ab actu s[er]v[er]i ad festu[m] Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li
 post sexenniu[m] prope de h[ab]it[us] in a d[omi]n[i]o et in defectu p[ro]tunc bonoru[m] g[er]it[ur]
 Exce[pt]io[n]is summa s[er]v[er]i supra scripta totaliter et integre p[er] p[ro]p[ri]a h[ab]ent ad

79

~~1248~~

alius simile fessd bonorum p[ro]p[ri]etate Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]etate Sexenni[um] proxime tunc ven-
 turis m[er]itis et sic consequenter de fessd ad fessd Sexenni[um] ad Sexenni[um] fessd et
 Sexenni[um] cont[ra] h[ab]it[ur]e fessd et immedial[iter] fessd v[er]o ad exemplum nem bonorum p[ro]p[ri]etatum
 d[omi]n[um] sup[er] p[ro]p[ri]etate totali et integ[ra] v[er]itatem p[ro]p[ri]etate in h[ab]it[ur]e obligant in p[ro]p[ri]etate
 et in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligat in p[ro]p[ri]etate et v[er]itatem ad p[ro]p[ri]etate in quibus quidem bonis v[er]itatem
 Recognit[ur]e d[omi]n[um] Jacko Kulechicki p[ro]p[ri]etate d[omi]n[um] Terlechi obligatio h[ab]it[ur]e et eius p[ro]p[ri]etate
 in rami ex n[ost]ro et defacto eor[um] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]n[um] et ad h[ab]it[ur]e v[er]itatem in h[ab]it[ur]e
 et actualem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate quem cur[am] p[ro]p[ri]etate et h[ab]it[ur]e
 duos de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Terlechi obligatio
 d[omi]n[um] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e eor[um] bona p[ro]p[ri]etate obligata eor[um] v[er]itatem
 h[ab]it[ur]e et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tenendi h[ab]it[ur]e et p[ro]p[ri]etate d[omi]n[um] quiete et pacifice h[ab]it[ur]e
 fruendi ac ad h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e
 fortaliter Converterendi modo ac iure obligatio p[ro]p[ri]etate et tenentur renovat[ur]e
 Recognit[ur]e d[omi]n[um] Jacko Kulechicki p[ro]p[ri]etate ac h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e in et super bonis h[ab]it[ur]e g[ra]t[ia]
 d[omi]n[um] ac h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e
 et p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e in p[ro]p[ri]etate et obligat p[ro]p[ri]etate et sig[na] h[ab]it[ur]e in d[omi]n[um] h[ab]it[ur]e p[ro]p[ri]etate
 obligat et r[ati]one eor[um]dem ab omni et quavis impet[ur]e re iudica quavis d[omi]n[um]
 p[ro]p[ri]etate cuiuscu[m]q[ue] conditio[n]is status et sexus cuiuscu[m]q[ue] existet exorundam in
 iudicio et officio Regni semper toties quoscu[m]q[ue] fuerit tunc defendere curare
 intercedere et c[on]sultare in d[omi]n[um] p[ro]p[ri]etate red dare Nec non h[ab]it[ur]e eor[um]dem bona
 p[ro]p[ri]etate obligata ab d[omi]n[um] in genere d[omi]n[um] et h[ab]it[ur]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e
 eor[um]dem p[ro]p[ri]etate bona p[ro]p[ri]etate obligata modo quocunq[ue] cuiuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]etate facti et
 facti p[ro]p[ri]etate a quibuscu[m]q[ue] h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e super eor[um]dem bona obligata in p[ro]p[ri]etate et
 in p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e d[omi]n[um] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e h[ab]it[ur]e in quocunq[ue]
 p[ro]p[ri]etate et g[ra]t[ia] in d[omi]n[um] dependend[um] in quocunq[ue] h[ab]it[ur]e et officio Regni obtenti et obti-
 nendi ac super p[ro]p[ri]etate h[ab]it[ur]e obligati p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate emundare et c[on]sultare
 r[ati]one m[er]it[ur]e et libera semper facere ac c[on]sultare in p[ro]p[ri]etate eor[um]dem officio p[ro]p[ri]etate
 nisi in fessd bonorum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligat[ur]e d[omi]n[um] per M[ag]ist[er] et h[ab]it[ur]e
 offit[ur]e.

offerre requiretur non deagere uno debet et tenebitur eadem libere dare et
 esse statim ad mittere data; et ad mitti eadem possorem et vps fructum scripto.
 In omni obligatio quomodo tam per se quam per suas quavis submissas et sub
 ordinatas per se non prepedire nec adire. Item obligatio sua et illi huc
 in scriptis ubi offed obligatio nullo modo iniuriam; ita ut eadem bonas offed obligati
 onem idem obligatio sua sua id possens quiete et pacifica offed in scriptis obliga
 tione tenere habere et possidere que at et possit illi; sed vobis hinc sua ad supra
 scripta Virginia florent polon Per eandem Recognitione sine illi huc corer offed obli
 gatione suo vel ipse possens ob non completorena scriptis omni et regulore tam
 in parte qua in tota toties quos opy fuerit ad solvendis huc curbed. Quis qui dem
 vobis modo scripto ad solvendis huc curbed ac re aliqua pmi ex scriptis non com
 pleta completi huc exaspera memoraty Recognitione vobis Kulehicki Melkonis
 sine ipse huc corer ad in partem offat illi. Beniam Terlecki Zari scripto aut illi po.
 serond ad officium vobis Capitan vobis vobis huc vobis receptu supra scripto
 quod responderis spectat mediante semper in primo vobis vobis termino tanquam
 peremptio stare vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 vobis vobis ac omne indicatio pmi debet et tenebitur regi ac huc huc corer ad ea
 dem omnia obligat illi in vobis Terram peremptio et alios oes exinde consequi
 cause eiusdem Terras semper peremptio non vobis in firmate p vobis vobis vobis vobis
 tate huc corer legatione intra vel extra Regem semper huc vobis ad vobis vobis
 evicere vel alio quibusvis ditionibus et legationibus impedire non differendo ad
 quietationem ultra proximos officii offat vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 vobis non recipiendo nullasque Motiones Apellones ac eandem prosecutio faciendo
 ac scripta omnia pmi duplicibus vel triplicibus vobis vobis vobis vobis vobis
 huc vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 defensus non subterfugiendo nec modo quomodo evadendo. Ita vobis vobis vobis
 scripta vobis vobis.

Vrekina et Szepiticki Rorant
 Wojac chowokiemu.